
UCHWAŁA NR XXIII/229/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Pomieczyno, zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 

Pomieczyno  uchwalonego Uchwałą  Nr III/32/2003  Rady Gminy Przodkowo z dnia 27 lutego 2003 roku / 
Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 73, poz. 1168 z dnia 02 czerwca 2003 roku/ oraz zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Pomieczyno  uchwalonego Uchwałą  Nr 
XXVI/271/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 roku / Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 108, poz. 

2211 z dnia 27.10.2006 roku/

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz.647 ze zm.) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Pomieczyno, zmiany miejscowego zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
wsi Pomieczyno  uchwalonego Uchwałą  Nr III/32/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 27 lutego 2003 roku / 
Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 73, poz. 1168 z dnia 02 czerwca 2003 roku /  oraz zmiany miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Pomieczyno  uchwalonego Uchwałą  Nr XXVI/271/2006 
Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 roku / Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 108, poz. 2211 z dnia 27.10.2006 
roku/ w granicach jak na załącznikach  graficznych 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, 2, 3, 4 przedstawiający granice obszaru objętego 
planem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 6A913A62-4F89-44F9-95C9-0AC7D0F75124. Uchwalony Strona 1



Id: 6A913A62-4F89-44F9-95C9-0AC7D0F75124. Uchwalony Strona 2



Id: 6A913A62-4F89-44F9-95C9-0AC7D0F75124. Uchwalony Strona 3



Id: 6A913A62-4F89-44F9-95C9-0AC7D0F75124. Uchwalony Strona 4



Id: 6A913A62-4F89-44F9-95C9-0AC7D0F75124. Uchwalony Strona 5




